MANCHONS À SERTIR CUIVRE
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
DESCRIPTION
Les manchons de jonction “bout à bout” sont destinés à la basse tension. Ils sont réalisés à
partir d’un tube en cuivre électrolytique. La finition étamage électrolytique leur assure une
excellente résistance à la corrosion. Les extrémités sont chanfreinées, facilitant l’introduction
des câbles.
APPLICATIONS
Raccordement des câbles Cuivre sur des appareillages Cuivre, en application
industrielle BT.
Nota : pour les câbles à âme souple (classe 5) de section 0,5 à 300 mm2, si nécessaire,
utiliser le manchon de section supérieure.
Exemple : câble 120 mm2 souple = CBXMANCU150.
FICHE TECHNIQUE
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
Référence Section câble Longueur
CBXMANCU6 6 mm² 31 mm
CBXMANCU10 10 mm² 39 mm
CBXMANCU16 16 mm² 39 mm
CBXMANCU25 25 mm² 39 mm
CBXMANCU35 35 mm² 39 mm
CBXMANCU50 50 mm² 50 mm
CBXMANCU70 70 mm² 52 mm
CBXMANCU95 95 mm² 65 mm
CBXMANCU120 120 mm² 71 mm
CBXMANCU150 150 mm² 78 mm
CBXMANCU185 185 mm² 86 mm
CBXMANCU240 240 mm² 94 mm
CBXMANCU300 300 mm² 102 mm
CBXMANCU400 400 mm² 102 mm
MANCHONS À SERTIR CUIVRE
FICHE TECHNIQUE